



HEVOSTALOUDEN PERUSTUTKINNON OSA, KARJAPAIMENNUS

LAAJUUS

20 osp

PAIKKA

Kaustinen

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HAKEMINEN

Seuraavan koulutuksen alku ei vielä tiedossa

Tavoite

Koulutuksessa hankit osaamista karjan paimentamiseen hevosella. Opintojen aikana hankit valmiuksia hyödyntää hevosta karjanpaimennustyöhön sekä tuottaa erilaisia karjanpaimennuspalveluita sekä harraste- ja elämyspalveluita. Opintoissasi on mahdollista hankkia osaamista kansainvälisen työssäoppimisjakson avulla. Koulutuksen tavoitteena on suorittaa hevostalouden perustutkinnon osa.

Kohderyhmä

Koulutus on tarkoitettu hevosen avulla toteutettavista karjanpaimennustöistä kiinnostuneille.

Hakeutujilta edellytämme monipuolisia tietoja ja taitoja hevosalta ja hyvää perusratsastustaitoa (koulutuksen tai harrastustoiminnan tai työkokemuksen avulla hankittuna). Mikäli sinulla ei ole riittävästi kokemusta hevosalta, hakeudu ensin hevostalouden perustutkinnon ammatillisiin pakollisiin tutkinnonosiin.

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: <https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-vaatimukset>

Sisältö

Koulutuksessa opit:

- karjapaimennuksen peruserätyöt ja menetelmät
- kohtelevaan turvallisesti ja lajityypillisesti paimennettavaa karjaa
- valitsemaan paimennukseen sopivat hevoset ja varusteet
- hoitamaan, käsittelemään, kuljettamaan ja totuttamaan hevosia paimennustehtäviin
- suunnittelemaan ja toteuttamaan erilaisia hevospaimennustyökokonaisuuksia
- verkostoitumaan eri toimijoiden ja yrittäjien kanssa sekä markkinoimaan palveluita

Koulutuksessa suoritetaan Hevostalouden perustutkinnon osat:

Hevosen käyttäminen eri toimintamuodoissa 10 osp

Karjanpaimentaminen ratsain 10 osp

Lisäksi halutessasi:

Kansainvälisessä työympäristössä toimiminen 15 osp (kansainvälinen tai kotimainen työssäoppiminen)

Koulutus kestää noin 1,5 vuotta. Koulutus sisältää työssäoppimista, lähiopetusta, ohjattua itsenäistä harjoittelua ja verkko-opiskelua ja itsenäistä tiedonhakua. Lähiopetusta 2-3 peräkkäistä arkipäivää kuukaudessa.

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-suunnitelman laadinnan yhteydessä.

Opiskelijalla tulee olla käytössä perusratsastukseen soveltuva hevonen.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Lisätietoa hakemisesta:

p.040 808 5010 (ma-pe klo 9-15)

[hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)

Lisätietoa koulutuksesta:

Leena Ylitalo 040-1536131

[etunimi.sukunimi\(at\)kpedu.fi](mailto:etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi)

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:

<https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)

p. 040 808 5010